
UCHWAŁA NR XVIII/149/2020
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie: zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Witkowie z obowiązku wpłaty nadwyżki 
środków obrotowych za 2019r. 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 
869 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Zakład Gospodarki Komunalnej w Witkowie z obowiązku 
wpłaty do budżetu gminy nadwyżki środków obrotowych za 2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Jóźwik



Uzasadnienie
Rada Miejska w Witkowie może skorzystać z prawa wynikającego z przepisu art. 15 ustawy o finansach 
publicznych i zwolnić samorządowy zakład budżetowy z obowiązku odprowadzenia do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Jóźwik




